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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
produktionskøkken, tørlager, bar samt køleboks. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.Der
forefindes håndvask i produktionskøkken og bar hvor der
håndteres fødevarer. Kontrolleret forrum til personale toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med opvaskeafdeling. Der obsereveres hele
og rene overflader på arbejdsborde med skærebrætter og
knive.Gulve og vægge fremstår ligeldes rene og vedligeholdte.
Køleenheder fremstår indvendigt rene. Bar i serveringsområde
med isterningsmaskine fremstår indvendigt ren og
vedligeholdt. Køleboks fremstår indvendigt ren og vedligeholdt
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken med opvaskeafdeling. Der
observeres hele og intakte flader på gulv, vægge og
arbejdsborde samt intakte og hele skærbrætter. barområde
med udstyr herunder isterningmaskine fremstår vedligeholdt
med intakte og hele overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmnig samt
nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR. Nr. oplyst af virksomhed og kontrolleret
ved fremvisning af faktura


